PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 036/2020- PROEX

RETIFICAÇÃO do Edital 34/2020-PROEX –
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NA
CHAMADA PÚBLICA 09/2020/FUNDAÇÃO
ARAUCÁRIA - AÇÃO DE EXTENSÃO CONTRA O
NOVO CORONAVÍRUS E ADENDOS.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no
uso de suas atribuições regimentais RETIFICA o edital 034/2020-PROEX, de
convocação dos candidatos inscritos na chamada pública 09/2020/fundação araucária
- ação de extensão contra o novo coronavírus e adendos.

Anexo I - Edital 034/2020-PROEX – classificados para a Chamada Pública
Adicional nas vagas novas e vagas remanescentes da CP 09/2020-FA e seus
adendos, respeitando a ordem cronológica de inscrição.

Onde se lê:

REGIÃO DE FRANCISCO BELTRÃO:

     Técnico de Enfermagem/36hs – Bolsa de R$ 1.500,00 (2 vagas/4 meses)

ID Nome  Situação

03 Melaine Pimentel De Barros Classificada

13 Silvane Carla Toniolo Classificada

Leia-se:

ID Nome  Situação

03 Melaine Pimentel De Barros Classificada

06 Jeziane Marques Dos Santos Classificada

13 Silvane Carla Toniolo Classificada - Suplente

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 07 de agosto de 2020.

FABIANA REGINA VELOSO

Pró-Reitora de Extensão